
Vystoupení v Protivanově 2019 

 

 
Datum 1. prosince 2019  

Pořádal obec Protivanov Protivanov 

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Zvučící 
 Worlík Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Gastorm Vystupující 
 Freddie Fotící a točící 
 Mirek Vystupující 
 Klárka Vystupující 
 Filip Sr. Vystupující 
 Anet Vystupující 
 Honza junior Vystupující 

 Petr Vystupující 

 Sára Vystupující 

 Danča Vystupující 

 Vojta Vystupující 

Zapsal Freddie s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Neděle 1. prosince 2019 

   Akce vyšla netradičně na neděli, ale překážka to nebyla. Šlo o první letošní vánoční ohňovku 
a ještě v nových kostýmech. Odjezd proběhl v pořádku, cesta a příjezd taky. Ten den byla veliká 
zima, proto jsme byli rádi, že máme k dispozici vyhřátou místnost. Během toho, co jsme se 
chystali na vystoupení, pod stromečkem probíhal program pro děti, na kterých bylo vidět, že se 
na ohňovku těší.  

Poté, co děti dozpívali, jsme už jen čekali na setmění. Zima byla hodně nepříjemná, proto jsme 
se snažili vystoupení co nejvíce urychlit, proto jsme ani nečekali, až se setmí úplně. Vystoupení 
krásně doplňovala tmavě modrá obloha. Bohužel jsme v té zimě měli trošku problémy se zapa-
lováním, což se nehodilo ani vůči dříve zmíněným světelným podmínkám, ale vystupující to 
zvládli dobře i tak. 

I přes to, že neproběhlo vše na 100%, vyjádřili protivanovští spokojenost a už se těší, až 
přijedeme za rok znovu.

 

frd 


